
06500Teknikokullar /ANKARA Ayrıntılı bilgi için: R.ORMAN
Elektronik Ağ: yegitek.meb.gov.tr Tel: (0 312) 296 94 00/9566
e-posta:fatih_egitim@meb.gov.tr Faks: (0 312) 223 87 36

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden13d6-d81a-3f89-bca4-6fe6 kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ E ĞİTİM BAKANLI ĞI

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 30706984/774.09/5677218 25/11/2014
Konu: EBA (Eğitim Bili şim Ağı) Portalı ve

e-İçeriklerin Kullanımı

…………………… VALİLİĞİNE
(İl Millî E ğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) 07/08/2014 tarih ve30706984/903.99/3280362 sayılı bakanlık onayı
b) GenelMüdürlüğümüzün 28/09/2012 tarih veB.08.0.YET.0.10.04.00-903.99/

16791 sayılı yazısı

Fatih Projesi kapsamında donanım kurulumu yapılan okullarda görevliöğretmenlerin
eğitimlerini yürütmek üzere ilgi (a) onay ile “Fatih ProjesiEğitmenleri” görevlendirilmiştir.
İl/ilçe milli eğitim müdürlüklerinde görevlendirilen bu eğitmenler ve okullarda görev yapan
Fatih projesieğitmenleri tarafından projenin 1. faz hizmetiçi eğitimleri tamamlanmıştır. Fatih
Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı eğitim faaliyeti, etkileşimli tahtanın vee-içeriklerin
derslerde etkin kullanımını kapsamaktadır. EBA portalı üzerinden e-materyaller
(canlandırma/animasyon, video, etkileşimli içerik, benzetim/simülasyon, öğrenme nesnesi,
mobil uygulamalar vb.) tüm öğretmenlerin erişimlerine sunulmaktadır. EBA portalında
bulunan eğitim içerikleri sürekli artmakta veyenilenmektedir.

Bili şim Teknolojileri İl Koordinatörleri ile yapılan “Fatih ProjesiDeğerlendirme
Semineri”nde EBA portalında bulunaniçeriklerin tanıtımı ve kullanımı amacıyla BT Rehber
Öğretmenlerine sürekli bilgilendirme ve rehberlik yapılması ihtiyacı ortaya çıkmıştır.
Seminer sonunda alınan karardoğrultusunda, Fatih Projesi donanımlarının kurulduğu
okullarda Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni olarak görev yapanöğretmenlerle EBA
portal ve mobiliçeriklerinin kullanımı konulubilgilendirme toplantılarının yapılması, yapılan
toplantı veçalışmalarla ilgili özet raporun Bilişim Teknolojisi İl Koordinatörü tarafından
GenelMüdürlüğümüzEğitim HizmetleriKoordinatörlüğüne gönderilmesi istenmiştir.

Eğitim hizmetlerikoordinatörlüğü tarafından raporlarınincelenmesi sonucunda; proje
donanımlarının kurulduğu okullarda görev yapanöğretmenlere de EBA’da (http://www.eba
.gov.tr) bulunan günceletkileşimli tahta ve mobil içeriklerin eğitimde etkin kullanımını
sağlamak üzere sürekli rehberlikyapılmasının ve yapılançalışmaların takip edilmesinin
gerekli olduğu sonucunavarılmıştır.

Bu doğrultuda iliniz FatihProjesinden sorumluŞube Müdürü ve BT ilkoordinatörü
koordinesinde ilgi (a) onay doğrultusunda görevli Fatih ProjesiEğitmenleri tarafından 31
Aralık 2014 tarihine kadar;

1-İlgi (a) onayla görevli Fatih ProjesiEğitmenlerinin bizzat katılımı ile belirlenen
takvim doğrultusunda proje okullarında görevli olan öğretmenlere yönelik bilgilendirme
toplantılarının yapılması,

2-Merkeze uzak olan ve ilgi (a) onayla görevli Fatih ProjesiEğitmeni bulunmayan
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ilçelerde toplantıların okulda görevli Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni tarafından
yapılması,

3-Yapılacak toplantılarda EK-1 tablodaki alanlara göreiçeriklerin kullanımı
bilgilendirmesinin branşlara uygun olarakaktarılması,

4-Ek-1 tablo baz alınarak afiş çalışması yapılması ve bubilgilendirme afişlerinin
okulların muhtelif yerlerine asılması,

5-Projeokullarında görevli BT rehberöğretmenlerinin faaliyetlerinin takip edilmesi;
Fatih Projesi kapsamında görevli olduğu okullarda projebileşenleri ile ilgili bilgilendirme,
rehberlik faaliyeti ve eğitim içeriklerinin kullanımı konusunda çalışma yapmayan BT Rehber
Öğretmenlerinin görevlendirmelerinin iptal edilmesi ve bir dahagörevlendirilmemesi,

6-Bilgilendirme toplantıları sonucunda ilgi (b) formundoldurularak BT İl
Koordinatörüne teslim edilmesi, BT İl Koordinatörü tarafından formların tek bir PDF
dosyasındabirleştirilerek EBA dosyaya yüklenmesiişlemlerinin hassasiyetle yapılması
hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dinçer ATEŞ
Bakan a.

Genel Müdür

Ekler:
1.Branşlara göre EBA içerikleri (7 sayfa)
2.Kontrol Listesi (1 sayfa)

Dağıtım:
- B Planı.


